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PROJEKT: KONKRETNA ODPOWIEDŹ DLA NAUKI NA ODLEGŁOŚĆ 
 

 

Szczególnie po kryzysie pandemii Covid-19 

szkoły i uczelnie muszą przejść na zdalne 

nauczanie online: nowy sposób szkolenia dla 

studentów i nauczycieli.

Nasz projekt skupia się na wzmacnianiu umiejętności 

nauczycieli w korzystaniu z różnorodnych zasobów 

nauki cyfrowej, planowaniu i wdrażaniu 

wykorzystania technologii cyfrowych na różnych 

etapach procesu nauki.
 

WARSZTATY MIĘDZYNARODOWE
 

 

 

W dniu 19 czerwca odbył się interesujący warsztat 

online, w którym uczestniczyli trzej partnerzy naszego 

projektu: Izby Handlowe z Prerova (Republika Czeska) 

i Bielsko-Białej (Polska) oraz Medoro z Włoch. W 

szczególności w wydarzeniu uczestniczyli nauczyciele 

pracujący w szkołach i uczelniach, aktywnie 

współpracujący z partnerami w tym procesie. 
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WYNIKI ANKIETY 
 

Podczas spotkania każdy z partnerów krótko 
przedstawił wyniki ankiety dotyczącej 
doświadczeń z nauką na odległość 
przeprowadzonej wśród studentów i nauczycieli 
ich szkół lub uczelni. Podczas tego procesu 
nauczyciele obecni na spotkaniu podzielili się 
zauważonymi problemami. Omówiono również 
kilka możliwych sposobów pokonania krytycznych 
kwestii na najbliższą przyszłość. 

Podjęto próby rozwiązania kwestii związanych z 
koniecznością przyciągnięcia uwagi studentów 
oraz wykorzystaniem bardziej efektywnych i 
angażujących narzędzi cyfrowych (platform). 

 

MIĘDZYNARODOWE SPOTKANIE  
 

19 października odbyło się trzecie 

międzynarodowe spotkanie naszego projektu w 

Catania. W spotkaniu uczestniczyli 

przedstawiciele trzech partnerów pod 

przewodnictwem lidera CCI z Prerova. Podczas 

spotkania zweryfikowano stan zaawansowania 

przewodnika metodycznego dotyczącego nauki 

na odległość oraz zaplanowano drugą część 

projektu, która kulminować będzie w końcowych 

wydarzeniach prezentujących rezultaty.

    

 

NASTĘPNE DZIAŁANIA

 
Od teraz do grudnia każdy z partnerów 

przeprowadzi 6 seminariów (3 dla nauczycieli i 3 

dla studentów) we współpracy z ich partnerami ze 

szkół lub uczelni. Seminaria będą skupiać się na 

Innowacjach w nauczaniu na odległość (DAD), 

marketingu elektronicznym i komunikacji 

cyfrowej w firmie, kierowane będą do łącznie 15 

nauczycieli i 60 studentów. Opracowanych 

zostanie również sześć tekstów studialnych dla 

każdego z seminarium. 
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Czech Chamber of CommercePřerov, Czech Republic– Leader 

https://www.chamber-commerce.net/dir/1529/Czech-Chamber-of-Commerce-Prerov-in- 

Prerov 
 

 
Med.O.R.O. scarl, Italy – Partner 

https://www.medoroscarl.eu/it/ 
 

 
Beskidzka Izba Gospodarcza, Poland – Partner 

http://cci.pl/ 
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